12. Praeterea vero haec forma, in quo cardo totius negotii versatur, etiam omnes aequationis radices sine ulla ambiguitate ostendit; neque enim amplius haeremus, quomodo cum omnibus signis radicalibus  $\sqrt[n]{\phantom{v}}$  totidem valores radice  $\sqrt[n]{1}$  combinandi sint. Si enim omnes radices potestatis  $n$  ex unitate sint 1,  $\alpha$ ,  $\beta$ ,  $\gamma$ ,  $\delta$ , etc. ac  $\sqrt[n]{v}$  cum earum quacumque  $\alpha$  combinerimus, propterea quod  $\sqrt[n]{v}$  utique est  $\alpha\sqrt[n]{v}$ , tum pro

$\sqrt[n]{v^2}$ ,  $\sqrt[n]{v^3}$ ,  $\sqrt[n]{v^4}$  etc. scribere oportebit  $\alpha^2\sqrt[n]{v^2}$ ,  $\alpha^3\sqrt[n]{v^3}$ ,  $\alpha^4\sqrt[n]{v^4}$  etc. Terminus autem constans  $\omega$ , quia formam  $\omega\sqrt[n]{v^0}$  repraesentat, abibit in  $\alpha^0\omega\sqrt[n]{v^0} = 1 \cdot \omega$  ob  $\alpha^0 = 1$  ideoque in omnibus radicibus nullam mutationem subit quemadmodum reliqua membra. Quod cum ex resolutione omnium aequationum per se sit manifestum, hinc novum ac satis luculentum habemus criterium veritatis huius novae formae, quae omnium aequationum radices in se complecti videtur.

13. Hinc autem porro manifestum est, quomodo una cuiusque aequationis radice cognita reliquae radices omnes exhiberi queant; ad hoc tantum nosse oportet omnes radices eiusdem potestatis ex unitate seu omnes valores ipsius  $\sqrt[n]{1}$ , quorum numerus  $= n$ . Ac si istae unitatis radices fuerint 1,  $\alpha$ ,  $\beta$ ,  $\gamma$ ,  $\delta$ , etc. aequationisque una radix inventa sit

$$x = \omega + \mathfrak{A}\sqrt[n]{v} + \mathfrak{B}\sqrt[n]{v^2} + \mathfrak{C}\sqrt[n]{v^3} + \dots \mathfrak{D}\sqrt[n]{v^{n-1}},$$

radices reliquae erunt

$$x = \omega + \mathfrak{A}\alpha\sqrt[n]{v} + \mathfrak{B}\alpha^2\sqrt[n]{v^2} + \mathfrak{C}\alpha^3\sqrt[n]{v^3} + \dots \mathfrak{D}\alpha^{n-1}\sqrt[n]{v^{n-1}},$$

$$x = \omega + \mathfrak{A}\beta\sqrt[n]{v} + \mathfrak{B}\beta^2\sqrt[n]{v^2} + \mathfrak{C}\beta^3\sqrt[n]{v^3} + \dots \mathfrak{D}\beta^{n-1}\sqrt[n]{v^{n-1}},$$

$$x = \omega + \mathfrak{A}\gamma\sqrt[n]{v} + \mathfrak{B}\gamma^2\sqrt[n]{v^2} + \mathfrak{C}\gamma^3\sqrt[n]{v^3} + \dots \mathfrak{D}\gamma^{n-1}\sqrt[n]{v^{n-1}},$$

etc.

sicque semper tot obtinentur radices, quot exponens  $n$ , qui aequationis gradum designat, continet unitates.

14. His igitur argumentis nova haec radicum forma iam ad summum probabilitatis est evecta; atque ad plenam certitudinem ostendendam nihil aliud requiritur, nisi ut regula inveniatur, cuius ope pro quavis aequatione proposita ista forma definiri et coefficientes  $\mathfrak{A}$ ,  $\mathfrak{B}$ ,  $\mathfrak{C}$ ,  $\mathfrak{D}$  etc. cum quantitate  $v$  assignari queant; quod si praestare possemus, haberemus sine dubio generalem omnium aequationum resolutionem irrito adhuc omnium Geometrarum labore requisitam. Neque igitur equidem tantum mihi tribuo, ut hanc regulam me invenire posse credam, sed contentus ero plene demonstrasse omnium aequationum radices certo in hac forma esse contentas. Hoc autem sine dubio plurimum luminis foenerabitur ad resolutionem aequationum, cum cognita radicum vera forma via investigationis non mediocriter facilius reddatur, quam ne ingredi quidam licet, quamdiu forma radicum fuerit incognita.